
 

 
 
 

 

ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำจังหวัดพะเยา 

    
 

 ตามประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕  ได้ตั้ง 
ว่าท่ีร้อยตรี ไพฑูรย์ ศรีราจันทร์ ผู้อำนวยการกลุ่มยุทธศาสตร์การพัฒนาชุมชน สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดพะเยา  
เป็นกรรมการในคณะกรรมการจริยธรรมประจำจังหวัดพะเยา นั้น 

 โดยที่ ว่าที่ร้อยตรี ไพฑูรย์ ศรีราจันทร์ ได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งพัฒนาการจังหวัดน่าน  
จังหวัดพะเยา จึงได้เสนอให้ตั้ง นายธัญวิชญ์ ชอบบุญ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ ที่ทำการปกครอง  
อำเภอเมืองพะเยา ผู้ได้รับเลือก เป็นกรรมการ แทนตำแหน่งที่ว่าง 

 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ (๑๓) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน 
พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อ ๖ ของข้อกำหนดว่าด้วยกระบวนการรักษาจริยธรรม : กลไกและการบังคับใช้ประมวล
จริยธรรมข้าราชการพลเรือน ประกอบกับมติ ก.พ. ในการประชุมครั้งที่ ๖/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ 
มอบหมายให้เลขาธิการ ก.พ. เป็นผู้พิจารณาและลงนามในประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนแต่งตั้ง
คณะกรรมการจริยธรรม แทนประธาน ก.พ. จึงแต่งตั้ง นายธัญวิชญ์ ชอบบุญ เป็นกรรมการในคณะกรรมการ
จริยธรรมประจำจังหวัดพะเยา แทนตำแหน่งที่ว่าง 
 
 ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

     
        (นายปิยวัฒน์  ศิวรักษ์) 
   เลขาธิการ ก.พ. 
 
 


